

Erik Kjærgaard ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 85 74 70

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Erik Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Erik Kjærgaard ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 28 85 74 70 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Kjærgaard, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisnings-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705.539 kr. mod 781.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.859 kr. mod 806.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positiv afkast på værdipapirerne, hvilket har resulteret i en urealiseret gevinst på selskabets værdipapirbeholdning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 705.539 | 781.065 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.357.556 | -742.544 |
| Driftsresultat | -652.017 | 38.521 |
| Andre finansielle indtægter | 537.140 | 1.028.271 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.950 | -30.931 |
| Resultat før skat | -119.827 | 1.035.861 |
| Skat af årets resultat | 25.968 | -229.584 |
| Årets resultat | -93.859 | 806.277 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 33.000 | 88.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 718.277 |
| Disponeret fra overført resultat | -126.859 | 0 |
| Disponeret i alt | -93.859 | 806.277 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 403.851 | 111.672 |
| Udsudte skatteaktiver | 25.968 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.173 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>438.992</u> | <u>111.672</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.900.679</u> | <u>2.097.563</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.900.679</u> | <u>2.097.563</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>252.834</u> | <u>1.489.008</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.592.505</u> | <u>3.698.243</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>3.592.505</u> | <u>3.698.243</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 96.932 |
| Overført resultat | 2.867.465 | 2.897.392 |
| Egenkapital i alt | 2.992.465 | 3.119.324 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 20.300 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 379.828 | 76.712 |
| Selskabsskat | 1 | 195.316 |
| Anden gæld | 205.211 | 286.591 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 600.040 | 578.919 |
| Gældsforpligtelser i alt | 600.040 | 578.919 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.592.505 | 3.698.243 |

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 96.932 | 2.179.115 | 2.401.047 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 718.277 | 718.277 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 88.000 | 88.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -88.000 | -88.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 96.932 | 2.897.392 | 3.119.324 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -126.859 | -126.859 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 33.000 | 33.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -33.000 | -33.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -96.932 | 96.932 | 0 |
| | 125.000 | 0 | 2.867.465 | 2.992.465 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|--------------------------------|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | <u>2.900.679</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>505.684</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.332.740 | 717.728 |
| Pensioner | 18.000 | 18.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.816</u> | <u>6.816</u> |
| | <u>1.357.556</u> | <u>742.544</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.950</u> | <u>30.931</u> |
| | <u>4.950</u> | <u>30.931</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 39.816 i 2021. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel. | | |
